Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

Константинова ул., д. 2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

06 сентября 2022 года                                                                                 № 9/25

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 12 Паценко Кристины Владимировны

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12,  в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Паценко Кристины Владимировны, в количестве  10 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии  Демиденко С.П.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                 Ю.И. Несветайло

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                 С.П. Демиденко
Приложение
к решению окружной избирательной
комиссии одномандатного избирательного округа № 12
от 06.09.2022   № 9/25

Список доверенных лиц
кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12
Паценко К.В.

1. Анисимов Николай Владимирович, основное место работы – администрация Лабинского городского поселения Лабинского района, занимаемая должность – начальник отдела муниципальных закупок.

1. Бояринцева Оксана Сергеевна, основное место работы – администрация Лабинского городского поселения Лабинского района, занимаемая должность – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

1. Доманова Китти Александровна, основное место работы – администрация муниципального образования Лабинский район, занимаемая должность – главный специалист управления сельского хозяйства и потребительской сферы.

1. Колесникова Елена Геннадьевна, основное место работы – администрация муниципального образования Лабинский район, занимаемая должность – заместитель начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества.

1. Копанев Дмитрий Александрович, основное место работы – администрация Лабинского городского поселения Лабинского района, занимаемая должность – начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.

1. Краморова Дарья Геннадьевна, основное место работы – администрация Лабинского городского поселения Лабинского района, занимаемая должность – ведущий специалист финансового управления.

1. Лябегина Татьяна Викторовна, основное место работы – администрация муниципального образования Лабинский район, занимаемая должность – главный специалист сектора бережливого производства управления экономического развития.

1. Нестерова Ирина Леонтьевна, основное место работы – управление образования администрации муниципального образования Лабинский район, занимаемая должность – главный специалист отдела дошкольного образования.

1. Шапошникова Ирина Владимировна, основное место работы – администрация муниципального образования Лабинский район, занимаемая должность – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и природопользования.

1. Шараускас Дмитрий Владимирович, основное место работы – администрация Лабинского городского поселения Лабинского района, занимаемая должность – начальник финансового управления.